Российская Федерация
Ивановская область
Палехский муниципальный район
РАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Совет  Раменского сельского поселения
Палехского муниципального района

РЕШЕНИЕ
от   27.12. 2021 года        № 35

О принятии программы приватизации имущества,
находящегося в собственности Раменского сельского поселения,
 на 2022 год

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьей 26 Устава Раменского сельского поселения, Порядком приватизации имущества, находящегося в собственности Раменского сельского поселения, утвержденного решением Совета Раменского сельского поселения от 11.12.2006 № 29, Совет Раменского сельского поселения Палехского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Принять программу приватизации имущества, находящегося в собственности Раменского сельского поселения Палехского муниципального района, на 2022 год (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава  Раменского сельского поселения
Палехского муниципального района	                                 Т.В. Молотова

Председатель Совета
Раменского сельского поселения
Палехского муниципального района			               О.В. Волкова

Приложение к Решению Совета
Раменского сельского поселения Палехского
 муниципального района от 27.12.2021 г. № 35
ПРОГРАММА
приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности
Раменского сельского поселения Палехского муниципального района, на 2022 г
	№
 п/п
	ПЕРЕЧЕНЬ и наименование объектов
	Юридический адрес,
местонахождение объектов
	Характеристика
имущества
	Балансовая (остаточная) стоимость основных средств тыс.руб
	Назначение имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	 Нежилое здание с земельным участком

	Палехский район,
с.Тименка, дом 54
	Одноэтажное деревянное здание, площадью 54,9 кв.м.,   кадастровый номер:  37:11:040404:10
	 118,889
	не используется

	Категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для обслуживания нежилого здания, площадь 201кв.м., кадастровый номер: 37:11:040404:4
	0,520
	не используется